Российская   Федерация
Новгородская  область Валдайский район
АДМИНИСТРАЦИЯ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.10.2020                                                                                                    № 121

         с. Едрово

Об утверждении проекта межевания территории по объекту «Анодное заземление УКЗ № 01 000 467 05 1 МГ «Серпухов – Ленинград» 467 км в составе объекта МГ «Серпухов-Ленинград»

             В соответствии со ст. 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, протоколом публичных слушаний от 02 октября 2020 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:
            1.Утвердить  проект межевания территории по объекту  «Анодное заземление УКЗ № 01 000 467 05 1 МГ «Серпухов – Ленинград» 467 км в составе объекта МГ «Серпухов-Ленинград» .
	2. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене «Едровский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Едровского сельского поселения                                          С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]